

## SOZIALDEMOKRATISCHE PARTEI DEUTSCHLANDS

Fraktion im Rat der Stadt Oelde

Florian Westerwalbesloh I Kreuzstraße 13 I 59302 Oelde

**Stadt Oelde** 

Herrn Bürgermeister Knop Ratsstiege 1 59302 Oelde Florian Westerwalbesloh Fraktionsvorsitzender

SPD-Fraktion im Rat der Stadt Oelde Kreuzstraße 13 59302 Oelde

Telefon: 0170 6260559 Westerwalbesloh@spd-oelde.de www.spd-oelde.de

Freitag, 14. Juni 2019

## Umbesetzung im Bezirksausschuss Sünninghausen

Sehr geehrter Herr Bürgermeister Knop,

im Namen der SPD-Fraktion im Rat der Stadt Oelde beantragen wir, o. g. Antrag auf die Tagesordnung der nächsten Sitzung des Rates der Stadt Oelde zu setzen.

## Beschlussvorschlag:

Herr Sven Lilge wird als stellvertretender sachkundige Bürger in den Bezirksausschuss Sünninghausen berufen. Die Vertretung der sachkundigen Bürger erfolgt nach der Vertreterliste. Liste der Vertretung:

- Sven Lilge
- Wolfgang Bachmann
- Hubert Pötter

Mit freundlichen Grüßen

J.-Francisco Rodriguez

Sprecher der SPD-Fraktion im Rat der Stadt Oelde Florian Westerwalbesloh

Florian Westerwalbesloh

Sprecher der SPD-Fraktion im Rat der Stadt Oelde